ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp nguyên vật liệu

thực hiện Dự án "Ứng dụng khoa học công nghệ xây dựng mô hình ương giống

và nuôi thương phẩm Lươn đồng (Monopterus albus Zuiew) không bùn theo

VietGap góp phần phát triển nghề nuôi lươn bền vững tại Thanh Hóa"

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT- BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Thông

tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập,

tổ chức chính trị xã hội;

 Căn cứ Quyết định số 4505/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục và cấp kinh phí thực hiện các nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh đợt VII, năm 2019; Quyết định số 400/QĐ-

UBND ngày 31/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt  Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu cung cấp nguyên vật liệu thực hiện Dự án "Ứng dụng khoa

học công nghệ xây dựng mô hình ương giống và nuôi thương phẩm Lươn đồng

(Monopterus albus Zuiew) không bùn theo VietGap góp phần phát triển nghề

nuôi lươn bền vững tại Thanh Hóa";

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2617/STC-

HCSN ngày 14/5/2021; của Giám đốc Trung tâm Khuyến nông Thanh Hóa tại

Công văn số 101/TTKN-KNg ngày 26/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH

 Đi   1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp

nguyên vật liệu thực hiện Dự án "Ứng dụng khoa học công nghệ xây dựng mô

hình ương giống và nuôi thương phẩm Lươn đồng (Monopterus albus Zuiew)

2

không bùn theo VietGap góp phần phát triển nghề nuôi lươn bền vững tại Thanh

Hóa", với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Nội dung điều chỉnh:

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2021.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 tháng, kể từ ngày ký hợp đồng.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 400/QĐ-UBND ngày

31/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Đi   2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Khoa học và

Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Trung tâm Khuyến nông Thanh

Hóa, Thủ trưởng các ngành và đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 Quyết định;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- PCVP UBND tỉnh Cao Thanh Tùng;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang.

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T10:44:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T10:45:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T10:46:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T11:15:53+0700